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Referat VEK Generalforsamling mandag den 11.3, 2024  

 

1. Valg af dirigent 

Charlotte Stub Nielsen blev valgt som dirigent og konstaterede, at der var indkaldt til 

generalforsamlingen rettidigt.  

 

2. Valg af referent 

Anne Fivelsdal blev valgt som referent. 

 

3. Formandens beretning for 2023 og godkendelse heraf 

Formanden Ida Bangert fremlagde beretning for året, her kort referat: 

Vi har generelt en god og aktiv klub med et godt fællesskab.  

Bestyrelsen har løst mange opgaver i årets løb, herunder medlemshenvendelser. 

Samarbejdet med Elleslettegård i både små som store projekter og opgaver blev positivt 

fremhævet.   

Rideskolen har genoptaget hold- og enkeltundervisning den 1. lørdag i hver måned.  

Formanden mindede om, at når man deltager i privat dressurundervisning er det afgørende at man 

husker at slette sin tid, hvis den ikke benyttes. Bestyrelsen sender op til 3 remindere, hvis man 

glemmer at slette tiden. Herefter mister man retten til den faste tid.  

I vinter har der været meget pres på ridehuset, og der vil snarest blive genetableret en klokke, der 

kan sættes, så den ringer, når det er tid til at skifte volte.   

VEK har gennem en del år udbudt 5 eksterne ridehuskort, hvilket har været en fornuftig 

indtægtskilde. Bestyrelsen vil fremover drøfte, om der fortsat skal tilbydes eksterne ridehuskort.  

Bomtræning om torsdagen skal foregå i hold, da holdundervisning er en forudsætning for tilskud 

fra kommunen.  

Der har ikke været nok privat-springryttere tilknyttet VEK til at kunne fastholde Niels Goldschmidt 

som springtræner. I stedet tilbyder Henriette Pedersen springundervisning løbende hen over året.  

Bestyrelsen har indgivet høringssvar til Skov-og naturstyrelsen vedr. projekt urørt skov i Folehaven.  

Generalforsamlingen godkendte formandens beretning 

 

4. Heidi Andersen fortæller på vegne af Elleslettegård 

Vandskader på Elleslettegård har givet et øget pres på økonomien, hvilket betyder færre ressourcer 

til andre opgaver.  

Der kører fortsat en voldgiftssag mod entreprenøren, der har stået for renovering af ridecenteret, 

hvor der forventes forlig i foråret 2024. 

Renovering af huset ved Skytten har trukket ud pga. ny lovgivning. Det er forventningen, at huset 

skal lejes ud til en driftsmedarbejder, der ikke har pædagogisk ansvar. Stillingen bliver slået op.  

Heidi Andersen nævnte, at der har været nogle ubehagelige episoder og dårlig stemning mellem 

nogle pensionærer og understregede i den forbindelse, at det forventes, at alle på stedet taler- og 

opfører sig ordentligt. Såfremt dette ikke overholdes, vil bokskontrakten blive opsagt.  

Det blev ligeledes understreget, at personalet på Elleslettegård ikke må kontaktes vedr. 

jobmæssige emner efter endt arbejdstid.  
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Der var spørgsmål vedr. brandsikring, men pga. hestenes varme og støv i stalden er det ikke muligt 

at installere alm. brandalarm. Gode ideer og input modtages gerne.  

 

5. Aflæggelse af regnskab for 2023 og godkendelse heraf  

Kasserer Marie-Louise Rasmussen fremlagde regnskabet.  

Generalforsamlingen godkendte regnskabet.  

 

6. Fremlæggelse af budget 2024 og vedtagelse heraf, incl. afstemning om brug af VEK’s overskud 

Næstformand Astrid Ravnsbæk fremlagde budget for 2024, herunder forslag til anvendelse af en 

del af opsparingen.  

En del af opsparingen er allerede anvendt til køb af nyt dressurhegn (til stævnebrug), jf. beslutning 

fra sidste år, med tilskud fra Elleslettegård. Der foreslås afsat 10.000 kr. til indkøb af mere 

springmateriale til udendørsbanen, så der er nok materiale til bygning af baner til stævner.  

Derudover trænger dressurbanen til at blive renoveret. Planen for dette blev gennemgået. 

Elleslettegård tilbyder at renovere hegnet omkring banen samt give et tilskud på 40.000 kr. før 

moms. Der afsættes således en ramme på 200.000 kr. i VEK’s budget til renovering af 

dressurbanen.  

Der var forespørgsel om toplaget på banen bør genanvendes, da det bliver glat i vådt vejr. Astrid 

Ravnsbæk og Elleslettegård tager dette med i dialogen med entreprenøren.  

Der blev stemt særskilt om anvendelsen af 200.000 kr. af opsparingen til dressurbanen, som 

foreslået. 25 stemmer var for en renovering af dressurbanen og dermed investeringen i dette. 

Forslaget blev vedtaget ved simpel håndsoprækning. Generalforsamlingen godkendte ligeledes det 

samlede budget for 2024. 

 

7. Beretning/oplæg fra stævneudvalget 

Johanna L.W. Jensen fremlagde beretning fra stævneudvalget. Der er i 2023 afholdt 3 stævner hen 

over 3 weekender og samme stævneplan afvikles i 2024 i weekenderne den 27-28. april, 15-16. juni 

og 21-22. september.  

VEK-stævnerne er kendt for gode sponsorpræmier, og der mangler hjælp til at skaffe præmier fra 

leverandører. Pernille Schrøder og Marie-Louise Rasmussen meldte sig som frivillige til at varetage 

sponsor/præmieopgaven.  

Alle stævner afholdes som D-stævner med E-klasser. Der må max være 5 E-klasser til et D-stævne 

og derfor er Klubmesterskabsklasserne klassificeret som D-klasser. Der er ikke parkeringsforhold og 

faciliteter til at afholde C-stævner på Elleslettegård.  

Alle, der starter på VEK for VEK skal hjælpe til i løbet af stævneweekenden. Er stævnestart et barn, 

skal en voksen være hjælper. Stævneudvalget kommunikerer til alle deltagere via mail/Klubmodul, 

og der vil, som sidste år, blive udarbejdet hjælperlister, hvor man kan ønske en opgave. 

Stævneudvalget blev opfordret til at angive en minimums alder for de forskellige opgaver. 

Stævneudvalget opfordrede alle, der starter, til at sætte sig ind i Reglementerne, der er 

tilgængelige på www.rideforbund.dk  

 

8. Beretning/oplæg fra aktivitetsudvalget 

Aktivitetsudvalget består af Julie Møller, Pernille Munch Christensen samt Dorte Nielsen. Udvalget 

fremlagde beretning for 2023. Aktivitetsudvalget ønsker en hyggelig og aktiv klub og opfordrer alle 
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til at deltage i aktiviteter, når det er muligt.  

Der er afholdt sommerfest med spisning, kæphestestævner, sleep-over, julearrangement og meget 

mere. I 2023 blev der ansøgt om sponsorstøtte til køb af kæphestespring og Friluftsrådet gav et 

tilskud til dette på 22.000 kr.   

Udvalget har afholdt møde med Elleslettegård for at involvere alle, herunder rideskolen, i 

aktiviteterne. Udvalgets forslag til årshjul blev præsenteret.  

Der var kommentarer til, hvor mange frivillige der kan skaffes i løbet af året til aktiviteter.  

Der var flere forslag til aktiviteter, herunder: 

Rid for en dommer, hvor dressurdommer Christina M. Hansen gerne er med.   

Flettekurser, Klar-parat-stævnestart, Orienteringsridt, Pinseridning og Horsemanship blev nævnt.  

Alle forslag gives til aktivitetsudvalget, der koordinerer med VEK Bestyrelsen. Initiativtager til et 

arrangement opfordres til selv at arrangere og koordinere.  

 

Caf’Elle har været varetaget af Pernille Sletsjøe og Ulla Strange. I resten af 2024 varetager Ulla 

Strange cafeen.  

 

Championater: Der har været få tilmeldinger til championater for 2023 og uddeling er derfor aflyst. 

Alle opfordres til at bakke op og melde ind så der kan uddeles championater i 2025 for stævneåret 

2024. Metoden vedr. tilmelding skal tages op til overvejelse. Det blev foreslået, at der i stedet for 

championater kan udnævnes årets medlem, årets hjælper osv.  

Aktivitetsudvalget påtager sig opgaven vedr. planlægning af malerdag i foråret 2024. 

 

9. Valg til bestyrelsen 

Følgende medlemmer blev valgt til VEK bestyrelsen:  

Anne Ejlerskov. Senior. På valg, genopstiller. Blev valgt 

Anne Fivelsdal. Senior. Ikke på valg 

Astrid Ravnsbæk. Senior. Ikke på valg  

Ida Bangert. Senior. På valg, genopstiller. Blev valgt.  

Pernille Sletsjøe. Senior. Ikke på valg  

Amalie Dedenroth. Ungdom. Ikke på valg  

Ellen Ejlerskov. Junior. Ikke på valg 

Matilde Kjærsig Brøndsted. Junior. Blev valgt  

Julie Møller. Senior. Blev valgt 

Dorte Nielsen. Seniorsuppleant 

Maria Walsh. Ungdomsuppleant 

Camilla Sørensen. Klubrevisor. På valg, genopstiller. Blev valgt. 

Anne Schoubye. Klubrevisor suppleant. På valg, genopstiller. Blev valgt. 

 

10. Evt.  

Der blev opfordret til at indendørssæsonens bomtræning tidligst starter kl. 17.45 så 

rideskolehestene kan nå at skridte af, inden eleverne skal hjælpe med at fjerne støtter.  

 

Generalforsamlingen blev afsluttet ved at dirigenten takkede for god ro og orden under mødet.   
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